

แบบ ปร.4(ก) แผ่นที่ 2 / 5

กลุ่มงาน/งาน ประเภทงานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการซ่อมแซมเติมตลาดสดเทศบาล

สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนที่ 4 ตลาดสดเทศบาลตำบลนาเจลิยง อำเภอหนองไผ่ จังหวัดเพชรบูรณ์

ประมาณการโดย นายศิริพงษ์ ศรีวิ คำแห่ง วิศวกรรมโยธาปฏิบัติกร

แบบเลขที่ 02/2559

เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย		ราคาวัสดุของ		จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ	
				ราคาต่อหน่วย	รวม	จำนวนเงิน	หน่วยละ		จำนวนเงิน				
1	งานรื้อถอน - งานรื้อถอนป้ายโครงการ ขนาด 2.00 ม. ยาว 16.00 ม. และเสาโครงเหล็กป้าย - งานรื้อถอนแผงกันสาดและโครงเหล็กยึดกันสาด - งานรื้อถอนผิว ค.ส.ล. เดิม	32.00	ตร.ม.	-	-	-	-	40.00	1,280.00	-	1,280.00	รื้อถอน	
		53.00	ตร.ม.	-	-	-	-	40.00	2,120.00	-	2,120.00	รื้อถอน	
		1.10	ตร.ม.	-	-	-	-	600.00	660.00	-	660.00	รื้อถอน	
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม 1.1 งานดินถม และฐานราก - งานตัดดินและถมคืนฐานราก - งานทรายหยาบรองกันหลุมฐานราก - งานคอนกรีตหยาบรองกันหลุมฐานราก	13.00	ลบ.ม.	-	-	-	-	99.00	1,287.00	-	1,287.00		
		0.40	ลบ.ม.	492.00	196.80	-	-	91.00	36.40	233.20	-	233.20	แรงงานคน
		0.40	ลบ.ม.	1,300.00	520.00	-	-	398.00	159.20	679.20	-	679.20	
	รวมข้อ 1.1										6,259.40		
1.2	งานแบบหล่อคอนกรีต - ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต - ไม้ใช้ทำแบบ (คิดใช้สองครั้ง) - ไม้คร่าว - ตะปู	15.00	ตร.ม.	-	-	-	-	115.00	1,725.00	-	1,725.00		
		7.50	ลบ.พ.	500.00	3,750.00	-	-	-	-	3,750.00	-	3,750.00	
		2.25	ลบ.พ.	350.00	787.50	-	-	-	-	787.50	-	787.50	
		3.75	กก.	30.00	112.50	-	-	-	-	112.50	-	112.50	
	รวมข้อ 1.2										6,375.00		
1.3	งานคอนกรีตโครงสร้าง - คอนกรีตโครงสร้าง 1 : 2 : 4	2.70	ลบ.ม.	1,500.00	4,050.00	-	-	391.00	1,055.70	-	5,105.70		
												5,105.70	
1.4	งานเหล็กเสริมคอนกรีต - เหล็กเส้นผิวกลม SR 24 Ø 6 มม. - เหล็กเส้นผิวกลม SR 24 Ø 9 มม. - เหล็กเส้นผิวข้อยัด SD 30 Ø 12 มม. - ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	14.00	กก.	18.31	256.34	-	-	4.10	57.40	-	313.74	มก.	
		17.00	กก.	17.08	290.36	-	-	4.10	69.70	-	360.06	มก.	
		210.00	กก.	18.70	3,927.00	-	-	3.30	693.00	-	4,620.00	มก.	
		6.00	กก.	46.50	279.00	-	-	-	-	-	279.00		
	รวมข้อ 1.3										5,572.80		

หมายเหตุ อาจมีความคาดเคลื่อนของตัวเลขจุดทศนิยม